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П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ

И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ
ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 15.4.2025 година
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ЈА 1.  Аспекти на хармонскиот 

јазик на Суитата бр. 2 од балетот 
„Лабин и Дојрана“ од композиторот 
Трајко Прокопиев    

1402-52/6 од
28.3.2025 год.

Проф. д-р 
Валентина 
Велковска-
Трајановска

Зоран Настов
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Т 2.  Рано учење на англискиот 

јазик како прв странски јазик во 
предучилишното образование во 
Република Македонија

1902-209/16 
од 27.11.2018 
год.

Проф. д-р Нина 
Даскаловска

Бранкица 
Ивановска
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3.  Улогата на акушерката 
во превенција и третман на 
постпартално крварење

2002-85/27 од
3.4.2025 год.

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Сања 
Буклишева

4. Улога на сестрата во превенција 
од ширење на инфекции на 
неонатална интензивна нега и 
терапија во ЈЗУ УK ГАК 

2002-85/26 од
3.4.2025 год.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Санела 
Николовска- 
Георгиевски 

5. Улогата на патронажната сестра 
при посета и едукација на жената со 
постпартална психоза 

2002-85/25 од
3.4.2025 год.

Проф. д-р Гордана 
Панова Маја Мишиќ

6. Важни аспекти поврзани со 
професионалното задоволство и 
стресот при работа на профилот 
медицинска сестра

2002-85/24 од
3.4.2025 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Билјана 
Момчиловиќ

7. Користење на хипербарен 
анестетик при sectio caesarea  

2002-85/23 од
3.4.2025 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Благица 
Стојкова-
Трајковска

8. Користење на ниски дози на 
локален анестетик при sectio caesarea  

2002-85/22 од
3.4.2025 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Валентина 
Димитриоска

9. Предоперативна анестезиолошка 
припрема кај пациентки за 
гинеколошка операција  

2002-85/21 од
3.4.2025 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Даница 
Стојкова


